
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/533/2023 
RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie ustanowienia zasad, na jakich przewodniczącym organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych będzie przysługiwała dieta 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tytułem rekompensaty finansowej za wykonywanie przez przewodniczących organów wykonawczych 
jednostek pomocniczych obowiązków z zakresu samorządowych zadań publicznych, ustala się zasady na jakich 
przysługuje przewodniczącym dieta, a mianowicie: 

1) Wysokość diety stanowi kwotę 250,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt zł) miesięcznie. 

2) Dieta naliczana będzie miesięcznie i wypłacana w kasie Urzędu Miejskiego w Sędziszowie lub na konto 
bankowe wskazane przez przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej po upływie 
miesiąca i rozliczeniu się ze zobowiązań wobec gminy za określony miesiąc. 

3) Wypłata diety zostanie wstrzymana w przypadku odwołania przewodniczącego organu wykonawczego 
jednostki pomocniczej z pełnionej funkcji przed upływem kadencji na skutek zaistnienia okoliczności, 
o których mowa w Statucie jednostki pomocniczej. 

4) W przypadku zaistnienia sytuacji uniemożliwiającej wykonanie przez przewodniczącego organu 
wykonawczego jednostki pomocniczej obowiązków przez okres dłuższy niż jeden miesiąc wypłata diety 
może być wstrzymana. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr X/79/2019 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie 
ustanowienia zasad, na jakich przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych będzie 
przysługiwała dieta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 4928



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Sędziszów 

 
 

Aneta Konieczna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4928


	UCHWAŁA NR LXIII/533/2023 RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-07T10:34:19+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




